מס' 7/א
2/א
Doc 03442

מס' 423
ת"ק 1254
66/11/22
מחלקת המחקר
מחלקת המחקר

ס ד י

ירושלים, ט"ו באדר תשי"ד
18 במרואר 1954

(117) ס.ס. א /

אל: ציר ישראל, רוסה
מאת: היועץ לעניני ירושלים

הנדון: ישיבת הסגל הסכרעיה כיום 24.1.54 - סעיף ד'.

למחלתו של ציר ניקרגואה ליד הוהיקאן אליד: "למה החכרון שר החוץ של ישראל בנחמתו בננסה כ-17.6.53: לבינארם הסקומה הקדושים אדללמקום בינלאומי עליהם"